
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 18 січня 2011 року № 98

м. Кіровоград

Про оформлення права власності 
на квартири та житлові будинки 
з господарськими будівлями та спорудами

       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України,  ст. 30 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», Тимчасовим положенням про 
порядок державної реєстрації права власності та інших речових прав на 
нерухоме майно, затвердженим наказом Міністерства юстиції України                                
від 07.02.2002 р. № 7/5 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України         
від 18.02.2002 р. № 157/6445, розглянувши заяви громадян міста про 
оформлення права власності на квартири та житлові будинки з 
господарськими будівлями та спорудами, виконком Кіровоградської міської 
ради

В И Р І Ш И В:

     1. Оформити право власності з видачею свідоцтв про право власності:
       Бєглєцову Володимиру Миколайовичу на житловий будинок з 
господарськими будівлями та спорудами по пров. Титова, 19;
       Дашковському Петру Антоновичу на житловий будинок з 
господарськими будівлями та спорудами по вул. Казанській, 7-б;
       Шутці Валерію Васильовичу на квартиру № 5 по вул. Острівській, 2;
       Сухоруковій Наталії Миколаївні на квартиру № 7 по                                            
вул. Тимірязєва, 62/2;
       Остапенку Володимиру Геннадійовичу на квартиру № 14 по                       
вул. Преображенській, 25;
       Сафоновій Галині Олександрівні на квартиру № 3 по вул. Жовтневої 
революції, 26, корп. 2;
       Кисельовій Ауріці Віталіївні на квартиру № 1 по вул. В’ячеслава 
Чорновола, 12;
       Федорчуку Дмитру Олександровичу, Федорчук Катерині                 
Миколаївні, Федорчуку Миколі Дмитровичу на квартиру № 48                                                    
по просп. Комуністичному, 6/5 на праві спільної сумісної власності;
       Мірошниченку Миколі Анатолійовичу на квартиру № 1                   
по просп. Винниченка, 3;



2

       Набокій Тетяні Валентинівні на квартиру № 41 по 
вул. Преображенській, 84;
       Івахно Наталії Миколаївні на житловий будинок з господарськими 
будівлями та спорудами по вул. Кірова, 49-а;
       Чернявській Аллі Ігорівні на житловий будинок з господарськими 
будівлями та спорудами по вул. Айвазовського, 31;
       Івановій Світлані Петрівні, Смелянцевій Юлії Володимирівні                         
на 2/3 ч. квартири № 56 по вул. 50 років Жовтня, 18 на праві                       
приватної спільної сумісної власності, Івановій Світлані Петрівні                        
на 1/3 ч. квартири № 56 по вул. 50 років Жовтня, 18.
       2. Управлінню містобудування та архітектури направити дане рішення до 
ОКП «Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної інвентаризації» для 
підготовки документів та свідоцтв про право власності на квартири та 
житлові будинки з господарськими будівлями та спорудами та внесення 
відповідних змін до записів Реєстру прав власності на нерухоме майно.

Міський голова О.Саінсус

Гудим
24-84-69


